
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MORELLI-COLAO” 

LICEO GINNASIO STATALE “M. MORELLI” 

LICEO ARTISTICO “D. COLAO” 
Via XXV Aprile, 1 - VIBO VALENTIA 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
    Cod. meccanografico: VVIS00700G  
    Cod. mecc. Liceo Cl.: VVPC00701V 
    Cod. mecc. Liceo Art.: VVSD00701C                                 
Cod. fiscale: 96034290799                                                                        

http://www.iismorellicolao.gov.it/ 

Liceo Classico  0963376739 
Liceo Artistico  0963376760 
 PEO: vvis00700g@istruzione.it 
PEC: vvis00700g@pec.istruzione.it 

         
 
        All'ATP -  Vibo Valentia 
        usp.vv@istruzione.it 
 
        All'USR - Calabria 
        direzione-calabria@istruzione.it 
 
        Al personale Docente e ATA 
 
        Ai Genitori degli alunni 
 
        Alle scuole della Provincia (VV) 
 
        All'Albo- Al Sito Web 
 
Oggetto: Chiusura al pubblico degli Uffici di segreteria nelle giornate prefestive durante i periodi di 
sospensione delle attività didattica, luglio e agosto a.s. 2017/2018 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   l'art. 53 del ccnL 29.11.2007; 
VISTO   l'art. 25 del D. L.vo 165/2001; 
VISTO   il calendario scolastico regionale; 
VISTO   il D.P.R. n. 275 dell'8 marzo 1999, Art. 5 " Autonomia organizzativa"; 
TENUTO CONTO della proposta formulata in sede di assemblea del Personale ATA; 
VISTA   la Contrattazione di Istituto stipulata in data 16 dicembre 2017 
 

DISPONE 
 

la chiusura degli uffici di Segreteria nei seguenti giorni prefestivi nei quali è sospesa l'attività didattica: 
 

21/07/2018 28/07/2018 04/08/2018 11/08/2018 14/08/2018 18/08/2018 25/08/2018 

 
Tutto il personale ATA, per le ore di servizio non prestate nei suddetti giorni e nelle altre giornate di chiusura 
durante l'anno scolastico, è tenuto a formulare richiesta di ferie, di recupero di ore già prestate o di messa  
disposizione di ore non lavorate per le successive esigenze dell'Istituto. 
 
Copia del presente Dispositivo è pubblicata all'Albo e sul Sito Web della Scuola. 
 

Il Dirigente scolastico  
Ing. Raffaele Suppa  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'ex art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93) 

 
 
Assistente Amministrativo 
Carmelina Gambardella 

 

 

http://www.liceomorelli.it/



